	                       				         	      

Aviso
Notice

Fecha	Hora		Número
Date	Time		Number
	24
	10
	2020
	
	10
	20
	
	
	
	5



	
De		A
From		To
	Comité de regatas
	
	Toda la flota







Se modifica el punto 8.3

Donde pone

8.3 Balizas de recorrido: Serán hinchables de color negro.

Pondrá

8.3 Balizas de recorrido: Serán hinchables de color naranja. La baliza de cambio de recorrido será negra.






























	
	Nombre 
Name
	
	Firma
Signature

	Diego Riera Hevia
	
	
Diego.





